Pengukuran kinerja  dilakukan dengan menggunakan 

indikator kinerja kegiatan. Pengukuran ini dilakukan 

dengan data kinerja. 

1. Evaluasi program tahun 2022 

Anggaran Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wajo 

pada Tahun 2022 sebelum perubahan anggaran adalah 

sebesar  Rp. 327.259.122.879,- ( Tiga Ratus Dua Puluh 

Tujuh Milyar Dua Ratus Lima Puluh Sembilan Juta Seratus 

Dua Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Sembilan 

Rupiah) dan setelah perubahan anggaran adalah sebesar Rp. 

331.135.950.867,- (Tiga Ratus Tiga Puluh Satu Milyar 

Seratus Tiga Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Lima Puluh 

Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Tujuh Rupiah ), terealisasi 

sebesar Rp.314.611.642.080,- (Tiga Ratus Empat Belas 

Milyar Enam Ratus Sebelah Juta Enam Ratus Empat Puluh 

Dua Ribu Delapan Puluh Rupiah ) dengan Persentase capaian 

sebesar 95.01 % yang disebabkan karena terdapat beberapa